
Рішення 

від 08.09.2006. № 90-5/2006
м. Івано-Франківськ

Про затвердження Програми 
«Фонд обласної ради на виконання 
депутатських повноважень» на 2006 рік

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» і частин 
2, 3, 6 статті 30 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», рішення обласної ради 
від 27.03.2003. № 177-6/2003 «Про Положення про фонд обласної ради на виконання депу-
татських повноважень» обласна рада

вирішила:

1. Затвердити Програму «Фонд обласної ради на виконання депутатських повноважень» 
на 2006 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника голови обласної 
ради З. Береговського.

Голова обласної ради Ігор Олійник



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням обласної ради
від 08.09.2006. № 90-5/2006

Програма «Фонд обласної ради на виконання
депутатських  повноважень» на 2006 рік

Програма «Фонд обласної ради на виконання депутатських повноважень» створена для 
оперативного реагування на звернення виборців до депутатів обласної ради з метою підви-
щення життєвого рівня та соціального забезпечення мешканців області, покращення матері-
ально-технічної бази установ та закладів, що функціонують на території області, проведення 
необхідних заходів та підтримку участі громадськості і окремих громадян в суспільно-
політичному та економічному житті Прикарпаття.

Реалізація програми «Фонд обласної ради на виконання депутатських повноважень» на 
2006 рік проводиться за такими напрямами:

Соціальна сфера

Спрямування фінансових ресурсів для:
– надання допомоги незахищеним верствам населення, багатодітним сім’ям, одиноким 

громадянам, інвалідам, перестарілим громадянам, ветеранам та учасникам визвольних зма-
гань, ліквідаторам наслідків Чорнобильської катастрофи, малозабезпеченим сім’ям, репре-
сованим, в тому числі на лікування;

– оздоровлення та відпочинку дітей пільгових категорій;
– поліпшення соціально-побутових умов та матеріально-технічної бази закладів соціаль-

ної реабілітації.

Освіта

Спрямування коштів на розвиток інфраструктури шкіл та дитячих дошкільних закладів. 
Поліпшення матеріально-технічної бази закладів освіти, спеціалізованих закладів для дітей з 
особливими потребами, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, а також 
дитячих дошкільних закладів.

Поповнення бібліотечних фондів та придбання засобів навчання (ЕОМ, оргтехніки та ін-
ших аудіовізуальних засобів).

Охорона здоров’я

Спрямування коштів на забезпечення оновлення матеріально-технічної бази та впрова-
дження нових технологій лікування хворих.

Основними напрямами використання коштів є:
– придбання нового обладнання медичного та реабілітаційного призначення:
– проведення поточного та капітального ремонту існуючого обладнання;
– проведення поточного та капітального ремонту основних засобів, в тому числі і примі-

щень лікувальних установ;
– придбання необхідних медичних препаратів та витратних матеріалів для надання без-

коштовного медичного обслуговування.
Проведення лікування та санаторно-курортного оздоровлення громадян та сімей, які 

мають відповідні пільги, малозабезпечених та інших категорій населення, які потребують не-
відкладної медичної допомоги та подальшого лікування.

Культура та спорт

Кошти спрямовуються на:
– підтримку творчих колективів;
– проведення мистецьких та культурологічних заходів;
– поліпшення матеріально-технічної бази закладів культури;



– поповнення бібліотечних фондів, видавництво нової літератури, у першу чергу такої, 
яка б пропагувала українські національні традиції, духовний розвиток особистості та місце-
вий фольклор, традиції та звичаї;

– проведення мистецьких заходів, спрямованих на відображення автентичності традицій 
Прикарпатського краю;

– підтримку релігійних громад області;
– підтримку спортивних клубів, організацій та дитячо-юнацьких спортивних шкіл шляхом 

поліпшення матеріально-технічної бази та придбання спортивного інвентаря.

Житлово-комунальне господарство

Благоустрій внутрішньоквартальних і прибудинкових територій, проведення поточного 
ремонту будівель. Облаштування дитячих площадок та малих архітектурних форм.


